

1/2017-8А)																							
186-1/2017-8-5А (186-1/2017-8А)	Специалист-эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
186-1/2017-8-6А (186-1/2017-8А)	Специалист-эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
186-1/2017-8-7А (186-1/2017-8А)	Специалист-эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Группа персонифицированного учета и взаимодействия со страхователями																						
186-1/2017-9	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
186-1/2017-10А	Ведущий специалист-эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
186-1/2017-10-1А (186-1/2017-10А)	Ведущий специалист-эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
186-1/2017-10-2А (186-1/2017-10А)	Ведущий специалист-эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
186-1/2017-10-3А (186-1/2017-10А)	Ведущий специалист-эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Финансово-экономическая группа																						
186-1/2017-11	Главный бухгалтер-руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
186-1/2017-12	Специалист-эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Обслуживающий персонал																						
186-1/2017-13	Водитель автомобиля, выполняющий важные и ответственные работы	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
186-1/2017-14	Уборщик служебных помещений 1 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
186-1/2017-15	Сторож (вахтер) 1 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 28.08.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Начальник Управления ПФР

(должность)

(подпись)

Авдеева Любовь Николаевна

Ф.И.О.

20.09.2017г.

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный бухгалтер-руководитель ФЭГ

(должность)

(подпись)

Квасова Надежда Викторовна

Ф.И.О.

20.09.2017г.

(дата)

Специалист-эксперт ФЭГ

(должность)

(подпись)

Иванова Елена Викторовна

(Ф.И.О.)

20.09.2017г.

(дата)

Специалист-эксперт (по кадрам и делопроизводству)

(должность)

(подпись)

Маслова Ольга Николаевна

(Ф.И.О.)

20.09.2017г.

(дата)

Зам.начальника ОНПВП и ОПЗЛ

(должность)

(подпись)

Ливенцева Любовь Николаевна

(Ф.И.О.)

20.09.2017г.

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1925

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Дудченко Ирина Владимировна

(Ф.И.О.)

28.08.17

(дата)